

**Lokālā tāme/darbu apjomu saraksts**  
(Būvdarbu veids vai konstruktīva elementa nosaukums)

Sēmes un Zentenes pagastu pārvaldes autoceļu atjaunošana

Objekta adrese – Pagastu ceļi

2022.gada 01.septembris

| Ceļa nosaukums              | Darba vai materiāla nosaukums  | Mērvienība | Apjoms vai daudzums | Vienības izmaksas kopā (euro)   | Summa (euro)       |
|-----------------------------|--|------------|---------------------|---------------------------------|--------------------|
| Pļieņu kapi - Kēldes ceļš   | Ceļa seguma atjaunošana ar nesaistītu minerālmateriālu frakciju 0/32 | m³         | 15                  | 31.98                           | 479.70 €           |
| Pļieņu skola- Kalnežas      | Ceļa seguma atjaunošana ar nesaistītu minerālmateriālu frakciju 0/32 | m³         | 37.5                | 31.98                           | 1 199.25 €         |
| Pļieņu skola- Kalnežas      | Ceļa seguma atjaunošana ar nesaistītu minerālmateriālu frakciju 0/32 | m³         | 75                  | 31.98                           | 2 398.50 €         |
| Vecā Sēme- Sudmaļi          | Ceļa seguma atjaunošana ar nesaistītu minerālmateriālu frakciju 0/32 | m³         | 30                  | 31.98                           | 959.40 €           |
| Vecā Sēme- Sudmaļi          | Ceļa seguma atjaunošana ar nesaistītu minerālmateriālu frakciju 0/32 | m³         | 15.75               | 31.98                           | 503.69 €           |
| Vecā Sēme- Sudmaļi          | Ceļa seguma atjaunošana ar nesaistītu minerālmateriālu frakciju 0/32 | m³         | 60                  | 31.98                           | 1 918.80 €         |
| Sēme- Kāji                  | Ceļa seguma atjaunošana ar nesaistītu minerālmateriālu frakciju 0/32 | m³         | 19.5                | 31.98                           | 623.61 €           |
| Grantiņi - Kesteri - Rīnīki | Ceļa seguma atjaunošana ar nesaistītu minerālmateriālu frakciju 0/32 | m³         | 25                  | 31.98                           | 799.50 €           |
| Pļieņu skola- Spoli         | Ceļa seguma atjaunošana ar nesaistītu minerālmateriālu frakciju 0/32 | m³         | 25                  | 31.98                           | 799.50 €           |
| Līkaini- Mazpļieņi          | Ceļa seguma atjaunošana ar nesaistītu minerālmateriālu frakciju 0/32 | m³         | 20                  | 31.98                           | 639.60 €           |
|                             |  |            |                     | Tiešās izmaksas kopā (euro)     | 10 321.55 €        |
|                             |  |            |                     | Virszdevumi, ja tādi ir         | - €                |
|                             |  |            |                     | Darba devēja sociālais nodoklis | - €                |
|                             |  |            |                     | Kopā                            | 10 321.55 €        |
|                             |  |            |                     | PVN 21%                         | 2 167.52 €         |
|                             |  |            |                     | <b>Kopā ar PVN</b>              | <b>12 489.07 €</b> |

Sagatavotāja paraksts

Arnis Teteris

Sert. Nr. 4-02597